675

inalibus destituta, ratione privatæ conventionis iure pro civitatis vel universitatis necessitate, aliquid intendit, non dubitamus.

in eis est arcum communem, proventusq; proprios
de his rationem fibi reddi, aut annuis universitatis ra-
adhiberi postulanti obsequi teneantur.

æc collecta vi pasti & conventionis substat, non tamen, ut si quis inevitabili necessitate suadente, correctet, is ne quidem plurimum suffragijs vinci possit. illa, quæ superioritatis & Regalium jure indicitus fuerit.

em verè & proprie dicitur ratione domicilij,
duplex domicilium habet & duobus locis æqualiter in-
tinetur apud alteros se collocasse videatur, utrobiq; col-

tra, si quis uno in loco res quasdam sicas in altero ve-
ni habet, in loco domicilij onus hoc sustinet, ut tamen
teiritorio sitis injunctam taleam pendat.

Scilicet locus originis de iure communium quodam impunitum
nem venerit; attamen consuetudo ubiq; & præsertim
ter habet. civis enim originarius renuncians civitati &
as civis esse definit, non solum quoad munera verum et-

hoc personæ ratione rerum imponatur, sciendum tam-
cum rationem haberi.

uum videtur ut qui solum immobilia possident coacti
catur redditibus annuis, omnibusq; rebus ex quibus u
est collecta imponatur.

itaq; ratione mercium creditores de pecunia sub usura
ime effugient.

debitori in eadem an in alia regione, aut civitate habiderint, modo ex mutuo lucrum sentiant, & debita exi-

adeo creditorem comitatur ut ne pactio qua debitor solutionem in se recipit, jure interponatur.

locatorem ad idem obstrictum esse dicimus, adeo ut, con-
pro locatore easdem ab eo repetat.

q; ratione rerum dotalium ut & mulier ibidem ratione
ione hac immunes non sunt.

A 2 Sed

A
2

Scal